2.356/2011, a fim de viabilizar a construção da PEC - Praça dos Esportes e da Cultura.

Conforme o Termo de Compromisso firmado entre a União Federal, por intermédio do
Ministério da Cultura, representada pela Caixa Econômica Federal, e o Município sob o n.O0363737-69, a
União repassará até o valor de R$ 2.020.000,00 (dois milhões e vinte mil reais) e o Município arcará com
a contrapartida de R$ 50.000,00 (duzentos e sessenta e nove mil, quinhentos e quarenta e dois reais,
noventa e sete centavos), de acordo com o cronograma de execução financeira.

Por tudo exposto, e na certeza de que a presente proposição alcançará integral guarida